Sexta-feira, 07 de junho de 2024 às 17:06, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6062046: EDITAL DE PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇOES

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 007/2024 -

AUXILIAR DE DENTISTA

ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Abdon Batista

MUNICÍPIO

Abdon Batista

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6062046

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6062046

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 007/2024

CONTRATAÇÃO DE SERVIDORES EM CARÁTER DE EXCEPCIONAL

INTERESSE PÚBLICO

  O MUNICÍPIO DE ABDON BATISTA-SC, representado pelo Prefeito

Municipal JADIR LUIZ DE SOUZA, no uso de suas atribuições legais, e com fulcro

nas disposições da Lei Orgânica do Município, torna público o Edital de Processo

Seletivo Simplificado nº 007/2024, para contratação temporária, amparada por

excepcional interesse público, para preenchimento de vaga do cargo de Auxiliar de

Dentista.

1 – Fica prorrogada as inscrições do Processo Seletivo Simplificado para contratação

de Servidores em Caráter de Excepcional Interesse Público – Edital nº. 007/2024,

para o provimento do cargo de Auxiliar de Dentista, até às 17:00 horas do dia

05/07/2024.

2 - O resultado da classificação parcial será publicado no dia 08 de julho de 2024,

o resultado final será publicado no dia 12 de julho de 2024, no site oficial da

Prefeitura de Abdon Batista/SC- www.abdonbatista.sc.gov.br e no Diário Oficial dos

Municípios- DOM/SC.

3 – Retifica o Cronograma do Anexo I do Edital nº. 007/2024.

ANEXO I

CRONOGRAMA DO EDITAL Nº 007/2024 – PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE AUXILIAR DE DENTISTA EM

CARÁTER TEMPORÁRIO.

Evento Data

Divulgação do Edital nº007/2024 22/04/2024

http://www.abdonbatista.sc.gov.br/

Processo Seletivo Simplificado

Período de Inscrição De 17/05/2024 à 05/07/2024

Divulgação da Classificação Parcial 08/07/2024

Prazo para recurso De 09/07/2024 à 11/07/2024

Divulgação classificação final  12/07/2024

Abdon Batista, 07 de junho de 2024.

Jadir Luiz de Souza

Prefeito Municipal

JADIR LUIZ DE
SOUZA:018573219
44

Assinado de forma digital por
JADIR LUIZ DE
SOUZA:01857321944
Dados: 2024.06.07 14:16:28
-03'00'

		2024-06-07T20:06:48+0000